
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.97.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 830 100 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         45 000         45 000

75023 URZĘDY GMIN         45 000         45 000
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         15 000
4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE         30 000
4530 PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT)         45 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        785 100        785 100
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        405 300        173 600

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        253 000
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE        128 700
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

        38 000

4217 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 700
4219 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          6 200
4249 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK          6 200
4247 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 700
4260 ZAKUP ENERGII        110 100
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         35 300

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH

       110 000

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        105 000
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          5 000

80104 PRZEDSZKOLA        212 200         64 450
3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO 

WYNAGRODZEŃ
800

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        208 000
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          4 200
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

        10 000

4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

        19 278

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         29 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          5 372

80110 GIMNAZJA         40 800
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         31 000
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          8 800
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

         1 000

Id: 980EB2CE-7FC5-4710-B6E8-0C9B819D340B. Podpisany Strona 1



80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ        145 400
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        145 400

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE        139 000
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        134 000
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          5 000

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 
METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

600        111 850

3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO 
WYNAGRODZEŃ

100

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         92 000
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         19 750
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

600

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 
METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 
LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 
ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

       167 000

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        135 000
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         29 000
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

         3 000

Razem :        830 100        830 100

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

 

Id: 980EB2CE-7FC5-4710-B6E8-0C9B819D340B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji zwiększa się wydatki w rozdziale 75023 o kwotę 45 000 zł
na zakupie usług remontowych oraz podróżach służbowych krajowych w związku z analizą wydatków.

Jednocześnie na wniosek Wydziału Księgowości Budżetowej zmniejsza się wydatki w rozdziale
75023 o kwotę 45 000 zł na podatku od towarów i usług (VAT).

Na wniosek Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
80101 w wysokości 6 900 zł z zakupu środków dydaktycznych i książek na zakup materiałów
i wyposażenia w związku z realizacją projektu Piaseczyńskie szkoły przyszłości.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w ramach działu 801 w wysokości
632 800 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń w jednostkach
oświatowych w celu optymalizacji wykorzystania środków.

Jednocześnie przesuwa się wydatki w ramach działu 801 w wysokości 145 400 zł z przeznaczeniem na
zakup usług pozostałych oraz zakup energii w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w związku z opłatą za
media oraz dozorowaniem mienia.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 980EB2CE-7FC5-4710-B6E8-0C9B819D340B. Podpisany Strona 1




